
 

Gruppenprogramm Sektion St. Gallen – Sept. 2018 – Februar 2019 

Gruppe Leitung/Kontakt 
 
Klubschule Migros, Bahnhofgebäude 
Zeit/Zimmer 

 
Sept. 
 

 
Okt. 
 

Nov. Dez. 
 
Jan. 

 
Feb. 

Englisch Konversation 
Christina Weiss  
Tel. 071 393 86 84 

Mittwoch, 14.00 - 16.00 Uhr 
3. Stock / Zimmer 326 

  26. 
 

  24. 
 

21. 12. 

 
30. 

 
27. 

Französisch 
Konversation 

Irmgard Engweiler 
Tel. 071 860 02 82 

Montag, 14.00 - 16.00 Uhr 
3. Stock / Zimmer 326 

 
3. 

 

 
    1. 
 

 
5. 
 

 
   3. 

 

 
7. 

 
   4. 

Italienisch 
Konversation 

Maria Trasi 
076 500 23 97 

Donnerstag, 14.00 - 16.00 Uhr 
3. Stock / Zimmer 326 

  20.   11.   15.    6. 
 

10. 
 

7. 

Singen 
Béatrice Räber 
Tel. 071 245 22 01 

Freitag, 14.15 - 16.00 Uhr 
1. Stock /  Zimmer 122 

 
     7. 
 

 
     5.         
 

 
   2. 

 

 
14. 

 

 
11. 

 
8. 

Spanisch Konversation wird vorläufig mangels Teilnehmerinnen nicht mehr angeboten!  

Falls Zimmeränderungen nötig sind, werden diese am ursprünglichen Ort oder an der Anzeigetafel bekanntgegeben! 

Bowling 
Im Säntispark 

Cornelia Helbling 
079 395 05 70 

Dienstag, 14.30 - 16.30 
Fairplay Säntispark 

25. 
 

30. 27. 11. 29. 26. 

 
Freies Jassen 
 

Silvia 
Schönenberger und 
Verena Thüler 
Tel. 071 277 79 75 

Dienstag, 14.00 – 17.00 Uhr Migros 
Restaurant La Terrasse 
Bahnhofgebäude 

4.  2. 6.  4.  8.  5. 

 

Wandern 
Sonja & Charly Pfister 
Tel. 071 695 25 50 / 079 454 94 74 

Das Wanderprogramm  August 2018 bis Januar 2019 
erhalten Sie gemäss separatem Programm!  

Mitglieder, welche gerne in einer Gruppe mitmachen möchten, melden sich bitte vorgängig bei der betreffenden Leiterin/Leiter. Besten Dank! 


