

Gruppenprogramm Sektion St. Gallen – Sept. 2018 – Februar 2019

<u>Gruppe</u>	<u>Leitung/Kontakt</u>	<u>Klubschule Migros, Bahnhofgebäude</u> <u>Zeit/Zimmer</u>	<u>Sept.</u>	<u>Okt.</u>	<u>Nov.</u>	<u>Dez.</u>	<u>Jan.</u>	<u>Feb.</u>
Englisch Konversation	Christina Weiss Tel. 071 393 86 84	Mittwoch, 14.00 - 16.00 Uhr 3. Stock / Zimmer 326	26.	24.	21.	12.	30.	27.
Französisch Konversation	Irmgard Engweiler Tel. 071 860 02 82	Montag, 14.00 - 16.00 Uhr 3. Stock / Zimmer 326	3.	1.	5.	3.	7.	4.
Italienisch Konversation	Maria Trasi 076 500 23 97	Donnerstag, 14.00 - 16.00 Uhr 3. Stock / Zimmer 326	20.	11.	15.	6.	10.	7.
Singen	Béatrice Räber Tel. 071 245 22 01	Freitag, 14.15 - 16.00 Uhr 1. Stock / Zimmer 122	7.	5.	2.	14.	11.	8.

Spanisch Konversation wird vorläufig mangels Teilnehmerinnen nicht mehr angeboten!

Falls Zimmeränderungen nötig sind, werden diese am ursprünglichen Ort oder an der Anzeigetafel bekanntgegeben!

Bowling Im Säntispark	Cornelia Helbling 079 395 05 70	Dienstag, 14.30 - 16.30 Fairplay Säntispark	25.	30.	27.	11.	29.	26.
Freies Jassen	Silvia Schönenberger und Verena Thüler Tel. 071 277 79 75	Dienstag, 14.00 – 17.00 Uhr Migros Restaurant La Terrasse Bahnhofgebäude	4.	2.	6.	4.	8.	5.

Wandern	Sonja & Charly Pfister Tel. 071 695 25 50 / 079 454 94 74	Das Wanderprogramm August 2018 bis Januar 2019 erhalten Sie gemäss separatem Programm!
----------------	--	---

Mitglieder, welche gerne in einer Gruppe mitmachen möchten, melden sich bitte vorgängig bei der betreffenden Leiterin/Leiter. Besten Dank!